

متن سخنرانی

ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی

خون جیران ساز

۱





**خون
جریان
ساز**

سید میثم موسوی نژادیان



موسسه تخصصی خطابه

امیر بیان - شعبه تهران

دی ماه ۱۳۹۸

www.t-amirebayan.ir

www.eitaa.com/amirebayan.ir

آدرس سایت:

کانال ایستا:



چکیده

حق و اهل آن جریان دارند و باطل فقط جولان دارد مثل کف روی آب.

جسم خاک می شود ولی جریان خاک نمی شود و ادامه دارد.

سیدالشهدا فرمود مثلی لا یبایع مثله

منظور جریان است نه اشخاص. سردار سلیمانی شخص نیست یک

جریان ماندگار است

دشمنان احمق نمی فهمند که شهید شیشه عطر است. شیشه عطر را بشکنی

عطرش همه جا پخش می شود.



خون جریان ساز

بسم الله قاصم الجبارین

تو بحبوحه خبرهای بد، وسط سیل خبرهای منفی. وسط تورم کمرشکن و گرونی گوشت و مرغ و تخم مرغ و ماشین و خونه و... وسط دعوی FATF و CFT و 2030. میون بنزین ۳ تومنی و بی خبری رئیس جمهور. میون فحش و ناسزا و نارضایتی مردم و تفرقه و چند دستگی و تردید و اغتشاش و بانک آتش زدن گریه های پدری که جهیزیه دخترش سوخته یا بچه ای که یتیم شده. تو روز هایی که حتی هوا واسه نفس کشیدن کم شده بود. در خونه رو باز میکردی دود دست تکون میداد. یا زوج و فرد بودیم یا تعطیل. در یک کلام در اوج یاس و ناامیدی که شاید خیلی ها فکر می کردند به بن بست رسیدیم. یهو دمدمای صبح یه خبری آمد که بدجوری حالمون رو گرفت. خبر شهادت سردار دلها، مالک اشتر ولایت، ذوالفقار علی حاج قاسم سلیمانی.

آنقدر سوختیم اشک ریختیم تو سرو صورتمون زدیم... ای اهل حرم میر و علمدار نیامد...

علی القاعده باید با این مصیبت بزرگ حالمان بدتر میشد اما در کمال ناباوری دیدیم که اصلاً انگار آب را ریختند روی آتش مصیبت های گذشته. داغ حاج قاسم حال دلمان را خوب کرد. عقربه ی دلمون برگشت به سمت خدا.. اوضاع عوض شد. امیدوار شدیم. خدا به سبک حسین (ع) حالمون رو خوب کرد. دیدید ماه محرم که می شه با وجود این که مصیبت امام حسین علیه السلام خیلی جانسوزه. آدم جگرش آتش می گیره اما گریه بر حسین حالمون رو خوب می کنه. بی قراری برای حسین فاطمه بهمون قرار می ده. امید می ده. مارو از مسیرهای انحرافی و ناامید کننده می اندازه در مسیر اصلی. داغ حاج قاسم از جنس داغ اربابش حسینیه. از جنس نسیم رحمت الهی. مثل اون باد بهاری که وقتی به زمین مرده می وزه زنده اش می کنه. زمین اصطلاحاً نفس می کشه.

يعقوب به فرزندانش گفت يَا بَنِيَّ اذْهَبُوا فَتَحَسَّسُوا مِنْ يُوْسُفَ وَ اَخِيهِ وَلَا تَيَاسُّوْا مِنْ رُوْحِ اللّٰهِ اِنَّهٗ لَا يَيَّاسُ مِنْ رُوْحِ اللّٰهِ اِلَّا الْقَوْمُ الْكٰفِرُوْنَ^۱

ای پسران من بروید و از یوسف و برادرش جستجو کنید و از رحمت خدا نومید مباشید زیرا جز گروه کافران کسی از رحمت خدا نومید نمی شود.

روح در لغت یعنی نسیم خنک، تنفس، عطر خوش. به معنای رحمت و فرج و گشایش هم آمده.^۲

یک روح الهی از تبار امام روح الله آمد همه ی جریان های گذشته را کنار زد و شد جریان ساز. خون حاج قاسم یه خون معمولی نبود بلکه یه خون جریان ساز بود. از جنس خون گلوی حسین فاطمه از جنس خون فرق شکافته امیرالمومنین(ع). دشمن آمد حاج قاسم رو بشکنه غافل از اینکه اگر شیشه عطر رو بشکنی عطرش همه جارو پر می کنه. آمدند حسین را بکشند همه جا حسینیه شد.

سیل حاج قاسم تمام بساط دشمن رو با خودش برد. جریان حاج قاسم همه ی جریان هارو در خودش هضم کرد. چپ و راست و داخلی و خارجی همه زیر پرچم ولایت متحد شدند. یک دل شدند. یهو ۴ تا ترند اول تو بیتر شد حاج قاسم سلیمانی

دیدید و می بینید در داخل کشور چه اتفاقات قشنگی رخ داد و همچنان در حال رخ دادنه.

^۲ «روح» (بر وزن لوح) به معنای نسیم خنک و همچنین مهربانی و رحمت آمده، و «رائحه» به معنای بو و «مروحیه» به معنای بادزن همه از این ریشه است. راغب در مفردات می گوید: روح (بر وزن لوح) و روح (بر وزن نوح) هر دو در اصل به یک معنی است، و به معنی «جان» و «تنفس» است، سپس روح (بر وزن لوح) به رحمت و فرج آمده است؛ (بخاطر اینکه همیشه به هنگام گشایش مشکلات، روح و جان تازه ای به انسان دست می دهد و نفس آزاد می کشد. تفسیر نمونه، ناصر، مکارم شیرازی، دارالکتب الاسلامیه، تهران، ۱۳۷۴ ش، چاپ اول، ج ۱۰، ص ۵۸.

تسلیت ورزشکارا از یکطرف تسلیت می گن. جوانها یه گروه تحصن می کنند که آقا ما می خوایم بریم انتقام خونش رو بگیریم. یه گروه جلو سفارت عراق شمع روشن می کنند. تو فضای مجازی یهو ۴ تا ترند اول تو بیتر می شه حاج قاسم سلیمانی. یه عده راه می افتند به سمت بیت که به آقا تسلیت بگن. مجلس می گیرند روضه می خوانند شعر می گن. همه منتظر انتقام سختند. همه آماده نبردند.

خدا جریان محبت حاج قاسم رو انداخت تو دلهای مردم. همه این کارهارو کردند به عشق حاج قاسم. اصلا وعده ی الهی همینه.

إِنَّ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ سَيَجْعَلُ لَهُمُ الرَّحْمَنُ وُدًّا^۳

همانا آنان که به خدا ایمان آوردند و نیکوکار شدند خدای رحمان آنها را (در نظر خلق و حق) محبوب می گرداند.

این عشق و محبت رو خدا انداخت تو دلها. ایمان و عمل رو با هم آمیخته بود با چاشنی اخلاص. دید حضرت آقا در منزل حاج قاسم وقتی خواستند دختر ایشان را تسلی بدهند به اخلاص ایشان اشاره کردند و فرمودند: اگر اخلاص نباشد، این جور دل های مردم متوجه نمی شود؛ دلها دست خدا است؛ این که دل ها این جور همه متوجه می شوند، نشان دهنده ی این است که یک اخلاص بزرگی در آن مرد وجود داشت .

خارج از کشور هم دگرگون شد. وضعیت برای خیلی ها ناامید کننده و نگران کننده بود.

شلوغی های لبنان و عراق و استعفای نخست وزیرها و اغتشاشات و موج سواری آمریکا و اسرائیل و آل سعود از یک طرف. موضع گیری های جریانات مقاومت از طرف دیگر. شلوغی های ایام اربعین و بعد هم بسته شدن راه کربلا هم از یکسو. تبلیغات ضد ایرانی... آینده مبهم و پر اضطراب...

اما گویی آنجا هم آیه نازل شد **وَلَا تَيَاسُوا مِنْ رُوحِ اللَّهِ إِنَّهُ لَا يَيْئَسُ مِنْ رُوحِ اللَّهِ إِلَّا الْقَوْمُ الْكَافِرُونَ**

خون حاج قاسم کار خودش رو کرد. جریان ساز شد. کجای دنیا بدن فرماده نظامی کشور دیگر روی دست مردمی غیر از مردم کشور خودش تشییع می شه؟! دیدید فریاد های مرگ بر آمریکای مردم عراق را در حرم سیدالشهدا...

به برکت این خون مقدس به یکباره همه گروه ها متحد شدند. ادبیاتشون مشترک شد. انتقام سخت... شبنامه حمله کردند به پایگاه آمریکایی... اصلا جریان از این رو به آن رو شد.

حالا مطلبی رامی خواهم براتون بگم خوب دقت کنید شاید دغدغه ذهنی خیلی از شما عزیزان باشه. همه ی این تحولاتی که ایجاد شد به برکت خون این سردار سرفراز جبهه ی مقاومت سرجای خودش محفوظ اما به هر حال نمی توانیم انکار کنیم که دشمن با شهادت چنین مالک اشتری ضربه ی سنگینی به جبهه ی مقاومت زده. به هر حال بعضی ها نگرانند که این خلا آیا پر شدنی هست؟

بگذارید من پاسخ این سوال رو از قرآن کریم به شما بدهم.

خداوند در آیه ۲۴ سوره مبارکه ابراهیم می فرماید:

أَلَمْ تَرَ كَيْفَ ضَرَبَ اللَّهُ مَثَلًا كَلِمَةً طَيِّبَةً كَشَجَرَةٍ طَيِّبَةٍ
أَصْلُهَا ثَابِتٌ وَفَرْعُهَا فِي السَّمَاءِ

آیا ندیدی چگونه خداوند «کلمه طیبه» را به درخت پاکیزه‌ای تشبیه کرده که ریشه آن (در زمین) ثابت، و شاخه آن در آسمان است؟!

خداوند جریان حق را به یک درخت طیب و پاکیزه ای تشبیه می کند که ریشه ی ثابت دارد. **أَصْلُهَا ثَابِتٌ** یعنی متزلزل نیست. قرار دارد. با باد و توفان از جا کنده نمی شه. درست بالعکس شجره خبیثه که خدافرموده:

وَمَثَلُ كَلِمَةٍ خَبِيثَةٍ كَشَجَرَةٍ خَبِيثَةٍ اجْتُثَّتْ مِنْ فَوْقِ الْأَرْضِ مَا لَهَا مِنْ قَرَارٍ
یعنی مثل کلمه ناپاک [که عقاید باطل و بی پایه است] مانند درخت ناپاک است که از زمین ریشه کن شده و هیچ قرار و ثباتی ندارد. فقط هیكل گنده کرده. مثل آن ملوان های آمریکایی که وقتی توسط نیروهای سپاه پاسداران دستگیر شدند با وجود اون همه تجهیزات و بدن های ورزیده از ترس خودشون را خیس کرده بودند. حالا این شجره طیبه یک ویژگی ای اش این است که شاخه و برگش تا آسمانها را فراگرفته **وَفَرْعُهَا فِي السَّمَاءِ**. به همه ی عالم سرک کشیده و این درخت مثمر هم هست. ثمر داره. میوه داره بی ثمر نیست.

در آیه ۲۵ ادامه می دهد:

تُؤْتِي أَكْلَهَا كُلَّ حِينٍ بِإِذْنِ رَبِّهَا وَيَضْرِبُ اللَّهُ الْأَمْثَالَ لِلنَّاسِ لَعَلَّهُمْ يَتَذَكَّرُونَ

هر زمان میوه خود را به اذن پروردگارش می دهد. به اراده ی الهی این درخت پیوسته درحال ثمر دانه. میوه اش قطع نمی شه. اگر یک میوه ای ازش بچینی بلافاصله میوه ی دیگری جایگزین خواهد شد.

وَيَضْرِبُ اللَّهُ الْأَمْثَالَ لِلنَّاسِ لَعَلَّهُمْ يَتَذَكَّرُونَ

و خداوند برای مردم مثلها می زند، شاید متذکر شوند (و پند گیرند)!^۵
خدا این مثل را برای ما می زند یعنی ای مردم اگر میوه ی درخت من خدا را چیدند غمتان نباشه. من خدا باغبانشم. من میدونم این درخت چه ریشه ی عمیقی داره. بلافاصله به میوه ی دیگری جایگزین می کنه.
خیلی آیه عجیبی است! انگار وصف حال امروز ماست.
عزیزان من. حاج قاسم و حاج قاسم ها ثمره و میوه ی شجره طیبه انقلاب اسلامی ما هستند. ریشه ی این شجره ولایت است. اصل ثابت ما ولایت فقیه است که متصل است به ولایت حضرت محمد مصطفی و اهل بیت

^۵ برای تطبیق مفصل تر این آیه به بحث می توانید به [تفسیر نور](#)، [محسن قرآنی](#)، [تهران](#): مرکز فرهنگی درسهایی از قرآن، ۱۳۸۳ ش، چاپ یازدهم مراجعه فرمایید.

طاهرینش. این‌ها محصول شجره‌ی امام روح‌الله و امام خامنه‌ای هستند. آیا می‌شه تصور کرد که این چشمه خشک بشه؟ می‌شوه تصور کرد این شجره بی‌ثمر بمونه؟

درخت توحیدی و ولایی ریشه‌ای ثابت دارد. تهدیدها و توطئه‌ها و نیش‌ها و نوش‌ها و طاغوت‌ها آن‌را از پای در نمی‌آورند و اگر در روایات این درخت به پیامبر و اهل بیت او علیهم السلام تفسیر شده، به خاطر همین است که دین محمد صلی الله علیه و آله و راه اهل بیتش در برابر آن همه دشمن، رو به گسترش است و روزی جهانگیر خواهد شد

شجره طیبه یعنی یک تشکیلات قوی و مستحکم ریشه دار که اگر شاخه اش راهم بشکنی نه تنها این تشکیلات ضربه نمی‌خورد بلکه از همان نقطه دوباره چند شاخه جوانه می‌زند.

صیاد بره کاظمی هست کاظمی بره تهرانی مقدم هست تهرانی مقدم بره خون محسن حججی جریان سازی می‌کنه همین طور این میوه‌ها هستند و امروز هم که حاج قاسم سلیمانی را از ما گرفتند دیدید که فوراً حضرت آقا سردار قآنی را جایگزین کردند و فرمودند دستور عینا همان است که در زمان شهید سلیمانی بود.

حالا سوال اینجاست که سهم ما در این جریان خروشان شهدا چیست؟ آیا ما هم می‌توانیم جریان ساز باشیم؟ ماکه فرمانده نیستیم. درجه نداریم. کاسیم طلبه ایم. راننده ایم. دانشجوییم معلمیم. ما چطور می‌تونیم جریان سازی کنیم؟

پاسخ این است که شهدا اگر جریان ساز شدند قبل از شهادت در جریان بودند. جاری بودند. در سیل پا به پای مردم. در اردوهای جهادی با محرومین. در اقتصاد با تقویت اقتصاد مقاومتی. تقویت تولید. تقویت کلاهی ایرانی. در انتخابات با انتخاب صحیح. در راهپیمایی ها با حضور در صحنه ...و

این مسیرها را که بر ما نبسته اند. خودمان را در جریان قرار بدهیم. در جریان رود خروشان شهدا. بروم در مسیر شهدا خدمت کنیم. مثل ماهی خودمون را در جریان حرکت و جریان سازی شهدا قرار بدیم. تو این جریان که بیفتیم خود به خود آب میرسونمون به دریای ولایت ان شاءالله.



بسم الله قاصم الجبارين

آخرين دعای امام برای مالک

فراز آخر نامه امیرالمؤمنین (ع) به مالک اشتر، حضرت چندجیز برای خودش و مالک از خدا طلب می کند

1. رضای خدا 2. نام نیک نزد خدا و بین مردم 3. اثر خوب در شهرها
4. و ان تختم لی و لک بالسعاده و بین السعاده

در پایان شهادت و سعادت برای خودش و مالک

بروید ببینید عین همین دعاها را رهبر ما برای اشتر خودش گفته و تمام این دعاها در حق این شهید بزرگوار مستجاب شد. رضای خدا، نام نیک، صلاح و امنیت در شهرها و مردمش هم این شد که با شهادتشان سعادتشان شد و محبوبان دانا

کشته ی اشقی الاشقیاء

همیشه در تاریخ بهترین ها به دست بدترین ها، به شهادت می رسند. پیامبر (ص) در خطبه شعبانیه به امیرالمؤمنین (ع) خبر می دهد که تو به دست اشقی الاشقیاء و الاخرین مهین می شوی. احمد خمسه سلیمان دعا می کرد که در تبرد با اسرائیل که اشقی الاشرقیاء این عالم است شهید شود.

در پیام رهبری برای شهید حاج قاسم سلیمانی این است که چون ایشان به دست شقی ترین احاد بشر به زمین ریخت، رئیس جمهور مخصوص و منقور آمریکا خودش مستقیم برای سردار پرافتخار اسلام اقدام کرد.

انتقام سخت

تور حاج قاسم فقط تور یک شیخص نبود، خویشوایی سردار سلیمانی باید جوری باشد که حقیقتا فقتان این مرد بزرگ را کشته کند. کشتن نفر که دشمن هر چند هم پاد جبران ترور سلیمانی نیست، قران می گوید قاتلوهم حبت تقتلوهم هر کجا آنها را پیدا کردید بکشیدشان یعنی باید کاری کنیم که در هیچ جای دنیا امنیت نداشته باشند و بافتشان در تمام دنیا به خطر بیفتد. ضربت منتقابل نباید مستقیم باشد.

قدس را هدف داریم

بیشترین تمام جنتیکاران عالم آمریکا و اسرائیل هستند. این را امام زکریا از همان ابتدا فهمید. و آزادی قدس را هدف قرار داد. اگر اسرائیل را هدف کنیم یعنی صفرهایی بی ارزش می کشند. قران می گوید قاتلوا امة الکفر بربود سران و بزرگان الکفر را بکشید. اما امام گفت راه قدس از کردی می گذرد. یک روز آمریکا در عراق بود و ما نبودیم. به بزرگ خون شهدای دفاع مقدس ما رفیق ما عراق بیخ گوش آمریکایی ها، و امروز به قتل خدا و بزرگ خون حاج قاسم و شهدای پای کابشی، آمریکایی ها را بیرون می کنیم و عراق و ایران یکی می شود. دیگر تا قدس راهی نداریم.



با دست بازتر

چرا قران می گوید شهید زنده است؟ لا تحسبن الذین قتلوا فی سبیل الله اموات بل احياء عند ربهم یرزقون زنده بودن یعنی اثر گذار بودن، کسی که اثر گذار نبود مرده است. حضرت اقا فرمود: شهدا تازه بعد از شهادت نطقشان باز می شود. دستشان باز تر می شود. بیشتر برای انقلاب کار می کنند. شهدا چون عاشق هدایت مردم هستند، با شهادتشان هدایتگری شان تا ابد ادامه می یابد. ما حاج قاسم را از دست ندادیم. به دست آوردیم. هم با دست بازتر. ماموریتش را تکمیل خواهیم کرد. امروز تمام مستضعفین جهان خود را تحت فرماندهی سردار سلیمانی احساس می کنند.

خون جریان ساز

حق و اهل آن جریان دارند و باطل فقط جولان دارد مثل کف روی آب. جسم خاک می شود ولی جریان خاک نمی شود و ادامه دارد.

سیدالشهدا فرمود: ملکی با بیایع متله منظور جریان است نه اشخاص / سردار سلیمانی شخص نیست یک جریان ماندگار است

دشمنان احق نمی فهمند که شهید شیشه عطر است. شیشه عطر را بشکنی عطرس همه جا پخش می شود.

نترسیدن از مرگ

انسان همیشه از آدم شجاع خوشش میاد. چرا مردم ما سردار سلیمانی را دوست دارند، چون شجاع است حسین خرابی روی خاکریز راه را رفت. گفتند این کار خودکشی نیست؟ گفت می میدام می میروم!

می صورتی که دشمنان ترسو که رهبر به آنها دیوانه میگویند در اتاق های خود می نشینند تقویت میزنند و با پهلاد از راه دور نامردی میزنند. همین ترسش باعث می شود که اشتباه نند. و بعد پیشیمان شود. مثل آن کسی که خانه ی فاطمه زهرا را آتش زد و بعد خودش گفت کاش آن کار را نمی کردم.

مرگ سرخ

شاید بتوان همه ی انواع مرگ را در سه دسته خلاصه کرد: مرگ سرخ، مرگ زرد و مرگ سیاه. مرگ سرخ مرگ مجاهدان راه خداست. مرگ زرد مرگ های ناشی از عفونت است. مرگ در بیماری، بیماری هم فقط جسمی نیست. مرگ زرد و غرور می میرد. در سرطان کتاه می میرد. اما مرگ سیاه مخصوص مستغربان است. مخصوص طغوت است. قاسم سلیمانی با مرگ سرخش اقتدار آفرید. اما با طاعتوت ها را به مرگ سیاه با لکنت تابود می کنیم

